REPUBLIKA E SHQIPERISE z ';:11‘\\,

BASHKIA RROGOZHINE y Y
¥ (8

Nr Prot Rrogozhine me / 2024.
Njoftimi i shkurtuar i Kontratés

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Rrogozhine
Adresa Lagjia Nr.1, Rruga Kavajes
Tel/Fax 0577 220-31

E-mail brrogozhine@gmail.com
Ueb-fage www.app.gov.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: E hapur e thjeshtuar.

3. Numri i referencés sé procedurés/lotit _ REF- 11415-06-27-2024

4. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: Blerje Materiale Elektrike.

5. Fondi limit : 3.500.000 (tre milion e peseqginde mije ) leke pa T.v.sh.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj : Brenda 15 diteve nga
lidhja e kontrates.

7. Afati i fundit pér paraqgitjen dhe hapjen e ofertave:data 10.07.2024 ora 11.00, vendi: Bashkia
Rrogozhine www.app.gov.al

TITULLARITAUTORITETIT KONTRAKTOR

Edison MEMOLLA



